
第53回しぶき賞
２日目8/14・15・16・17・18・19

予選

08:38

◎ 1 4930 佐藤　　　悠 A2 F1 33.6 41.5 ４３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足は良い。枠に応じてペラを叩く 11

2 5282 中本　　大樹 B1 F1 37.5 36.6 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 乗りやすい。微調整くらいで行く 8

3 4664 東口　　　晃 B1 32.7 35.5 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 レース失敗。足は悪くないと思う 10

○ 4 3814 金子　　貴志 B1 23.3 31.3 －３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 グリップしていたが足は若干弱い 6

△ 5 3620 信濃　　由行 B1 38.5 36.2 ４－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足は普通くらい。回転調整くらい 9

Ｘ 6 3870 寺嶋　　　雄 B1 31.4 30.0 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回っていなくて出足も重かった 7

3連単：1＝4－5 , 1＝4－6 , 1＝5－4 , 1＝5－6 , 1＝6－4

予選

09:04

◎ 1 4797 中山　　　将 A2 F1 33.3 39.4 －４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 現状ほぼほぼ良い状態になってる 11

△ 2 3548 室田　　泰史 A2 37.2 43.4 １３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足は悪くないし乗りやすさもある 9

Ｘ 3 4339 平瀬　　城啓 B1 41.8 37.9 －２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 下がっていたのでペラ叩きます 10

4 3776 横井　　健太 B1 38.8 36.9 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 走るコース悪かった。足悪くない 7

○ 5 4013 中島　　孝平 A1 24.5 32.7 ２３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 まずまずじゃないかと思います 12

6 5187 小坂　　風太 B1 33.6 31.1 ３６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラ失敗して乗心地良くなかった

3連単：1＝5－2 , 1＝5－3 , 1＝2－5 , 1＝2－3 , 1＝3－5

予選

09:30

◎ 1 4415 下出　　卓矢 A1 22.8 37.6 １６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足は大した事ない。ペラをやる 8

△ 2 4711 前出　　達吉 A2 F1 32.2 35.4 ２２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 しっかり押してくれていると思う 12

3 5157 市川　　健太 B1 29.5 30.1 ５４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回り足も直線も中堅あるかないか

○ 4 4210 松村　　康太 A2 59.4 33.9 １１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 スタート届くし行き足や伸び良い 11

5 3922 菅沼　　佳昭 B1 26.7 33.3 ４－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足も乗心地も全部が普通です 10

Ｘ 6 3833 中辻　　博訓 A1 28.5 42.5 ４２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 良くなっている感じはないですね 9

3連単：1＝4－2 , 1＝4－6 , 1＝2－4 , 1＝2－6 , 1＝6－4

予選

09:56

◎ 1 3984 坂口　　　周 A1 F1 35.1 34.7 －４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 起こしの不安は解消できていた 12

2 5300 横田　　海人 B1 27.9 37.6 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 エンジン自体普通はあると思う 9

△ 3 4469 土山　　卓也 A2 31.3 45.5 －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前検の方が大分良かったですね 11

Ｘ 4 4587 木田　峰由季 A2 35.4 36.5 －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回り過ぎて乗れなかったですね 8

○ 5 3654 武田　　光史 A1 F1 37.9 37.1 ２５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 向きや回転の上がり良くなかった 10

6 5366 塩嶋　　泰空 B2 F1 35.5 25.6 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 Ｓが全然分かっていないです

3連単：1＝5－3 , 1＝5－4 , 1＝3－5 , 1＝3－4 , 1＝4－5

予選

10:22

○ 1 5114 小林　　孝彰 A2 33.0 35.3 ４６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足悪くない。これをベースに行く 10

△ 2 5091 為本　　智也 A2 37.5 35.2 －３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線求めたが合わせ切れていない 12

3 4003 表　　　憲一 B1 33.6 33.6 ６１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足は普通は十分あると思います

Ｘ 4 4593 小坂　　宗司 A2 F1 30.5 36.5 ３５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 良くなかったのでペラ調整続ける

5 4520 高倉　　孝太 B1 45.8 25.0 ３６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 レース後元の形にペラ戻しました

◎ 6 3388 今垣　光太郎 A1 25.2 39.4 ２１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 中の中。ペラしっかり合わせたい 11

3連単：6＝1－2 , 6＝1－4 , 6＝2－1 , 6＝2－4 , 6＝4－1

予選

10:53

◎ 1 3814 金子　　貴志 B1 23.3 31.3 －３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 グリップしていたが足は若干弱い 1

○ 2 4066 東本　　勝利 A1 39.4 28.3 －４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ひどい。新ペラをしっかり叩く 11

△ 3 3635 石田　　政吾 A2 29.0 42.1 ２４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足そこまで悪くないが乗りにくい

Ｘ 4 3577 向所　　浩二 B1 F1 35.9 26.2 ５１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 整備してもう一度伸びを求める

5 3915 繁野谷　圭介 A2 27.3 24.5 －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 レース足が全然なかったですね 12

6 3692 竹腰　　正樹 B1 42.6 37.0 １３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 もう少しグリップ感が欲しい

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2



第53回しぶき賞
２日目8/14・15・16・17・18・19

予選

11:23

1 3776 横井　　健太 B1 38.8 36.9 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 走るコース悪かった。足悪くない 2

2 3870 寺嶋　　　雄 B1 31.4 30.0 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回っていなくて出足も重かった 1

△ 3 3885 久田　　　武 A2 F1 37.7 21.6 ２５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くはないが良い人には出られる

Ｘ 4 4876 梅木　　敬太 B1 36.0 42.6 ２３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足は良いが握り込みの鈍さがある

◎ 5 3582 吉川　　昭男 A2 37.5 26.1 ５１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラは大幅に叩き変えました 12

○ 6 4061 萩原　　秀人 A1 31.0 34.7 １４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 悪くはないし調整しながら行く

3連単：5＝6－3 , 5＝6－4 , 5＝3－6 , 5＝3－4 , 5＝4－6

予選

11:54

△ 1 4692 酒井　　俊弘 B1 F1 33.6 32.7 ６２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 後半出足良くレースしやすかった

Ｘ 2 4587 木田　峰由季 A2 35.4 36.5 －６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 回り過ぎて乗れなかったですね 4

◎ 3 4415 下出　　卓矢 A1 22.8 37.6 １６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足は大した事ない。ペラをやる 3

4 5355 萩原　丈太朗 B2 F1 28.5 36.8 ５－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ターン悪くないが伸び弱い感じ

○ 5 3572 安田　　政彦 A2 F1 35.9 16.0 ３１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足は悪くない。ボチボチ頑張る

6 5282 中本　　大樹 B1 F1 37.5 36.6 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 乗りやすい。微調整くらいで行く 1

3連単：3＝5－1 , 3＝5－2 , 3＝1－5 , 3＝1－2 , 3＝2－5

予選

12:26

Ｘ 1 3620 信濃　　由行 B1 38.5 36.2 ４－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足は普通くらい。回転調整くらい 1

○ 2 3833 中辻　　博訓 A1 28.5 42.5 ４２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 良くなっている感じはないですね 3

◎ 3 4391 松田　　祐季 A1 34.1 36.1 １２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 リングを換えて押し感が出てきた

△ 4 3548 室田　　泰史 A2 37.2 43.4 １３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足は悪くないし乗りやすさもある 2

5 5300 横田　　海人 B1 27.9 37.6 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 エンジン自体普通はあると思う 4

6 4902 山川　　雄大 B1 37.8 39.6 ４６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 １Ｍ失敗。下がる感じはないです

3連単：3＝2－4 , 3＝2－1 , 3＝4－2 , 3＝4－1 , 3＝1－2

予選特賞

12:59

◎ 1 3654 武田　　光史 A1 F1 37.9 37.1 ２５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 向きや回転の上がり良くなかった 4

Ｘ 2 4339 平瀬　　城啓 B1 41.8 37.9 －２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 下がっていたのでペラ叩きます 2

3 3922 菅沼　　佳昭 B1 26.7 33.3 ４－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足も乗心地も全部が普通です 3

○ 4 5114 小林　　孝彰 A2 33.0 35.3 ４６ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足悪くない。これをベースに行く 5

5 4664 東口　　　晃 B1 32.7 35.5 ６－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 レース失敗。足は悪くないと思う 1

△ 6 5115 香川　　颯太 A2 F1 41.3 44.5 ３５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 出て行くわけではないが余裕ある

3連単：1＝4－6 , 1＝4－2 , 1＝6－4 , 1＝6－2 , 1＝2－4

記者特選

13:34

◎ 1 4210 松村　　康太 A2 59.4 33.9 １１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 スタート届くし行き足や伸び良い 3

○ 2 3388 今垣　光太郎 A1 25.2 39.4 ２１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 中の中。ペラしっかり合わせたい 5

△ 3 4930 佐藤　　　悠 A2 F1 33.6 41.5 ４３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 足は良い。枠に応じてペラを叩く 1

4 4797 中山　　　将 A2 F1 33.3 39.4 －４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 現状ほぼほぼ良い状態になってる 2

Ｘ 5 4469 土山　　卓也 A2 31.3 45.5 －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 前検の方が大分良かったですね 4

6 4066 東本　　勝利 A1 39.4 28.3 －４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ひどい。新ペラをしっかり叩く 6

3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1＝3－2 , 1＝3－5 , 1＝5－2

カニ坊選抜

14:12

◎ 1 4013 中島　　孝平 A1 24.5 32.7 ２３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 まずまずじゃないかと思います 2

○ 2 3582 吉川　　昭男 A2 37.5 26.1 ５１ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 ペラは大幅に叩き変えました 7

3 3915 繁野谷　圭介 A2 27.3 24.5 －５ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 レース足が全然なかったですね 6

△ 4 3984 坂口　　　周 A1 F1 35.1 34.7 －４ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 起こしの不安は解消できていた 4

Ｘ 5 4711 前出　　達吉 A2 F1 32.2 35.4 ２２ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 しっかり押してくれていると思う 3

6 5091 為本　　智也 A2 37.5 35.2 －３ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 直線求めたが合わせ切れていない 5

3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1＝4－2 , 1＝4－5 , 1＝5－2
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